Malerdorf-Pokal

Karlsruhe-Groétzingen

Senioren und Seniorinnen

Deutscher

ey, Die Sieger und Siegerinnen
Senioren/Senioren 1 Keine DSE -
keine Datenschutzerkldrung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU
1990 Heidt Jiirgen Sm CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
1991 Mertens Adalbert Sm t CGC Rauschenberg
1992  keine DSE Sm
1993 Hannawald Rainer Sm1l + CGCZillertal Bad Worishofen
1994  Mertens Adalbert Sm t CGC Rauschenberg
1995  keine DSE Sm
1996 Heidt Jiirgen Sm1 CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
1997 Mertens Adalbert Sm t CGC Rauschenberg
1998 Heidt Jiirgen Sm1 CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
1999  Heidt Jirgen Sm CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
2000 Heidt Jiirgen Sm1 CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
2001  Pitz Siegfried Sm1 CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
2002  Pitz Siegfried Sm1 CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
2003  Mildenberger Klaus Sm1 CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
2004  Pitz Siegfried Sm1 CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
2005  Pitz Siegfried Sm1 CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
2006 Mildenberger Klaus Sm1 CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
2007  Eilert Norbert Sm1l 1t BGV Bergisch Land 1962 / 63
2008 Mildenberger Klaus Sm1 CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
2009 Mildenberger Klaus Sm1 CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
2010 Mildenberger Klaus Sm1 CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
2011  keine DSE Sm1
2012  Pitz Siegfried Sm1 CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
2013  Schmidt-Hess Ralf Sm1 CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
2014  Schmidt-Hess Ralf Sm1 MGF Waldshut 1974
2015  keine DSE Sm1
2016  keine DSE Sm1
2017  Schmidt-Hess Ralf Sm1 MGF Waldshut 1974
2018  keine DSE Sm1
2019  Schmidt-Hess Ralf Sm1 MGF Waldshut 1974

31.08.2025---14:01 SC2161_20-50-1



Malerdorf-Pokal

Karlsruhe-Groétzingen

Deutscher

rar

2022  Schmidt-Hess Ralf
2023  Barke Thomas
2024  keine DSE

2025 Peithmann Konrad

31.08.2025---14:01

Sm1
Sm1
Sm1
Sm1

Senioren und Seniorinnen
Die Sieger und Siegerinnen

MGF Waldshut 1974
1. MSC Wesel 6.6.1966

1. Essener CGC Blau-Gold

$C2161_20-50-2



Malerdorf-Pokal

Karlsruhe-Groétzingen

Deutscher
Cobigolfsport-
Verband e.V.

Seniorinnen/Seniorinnen 1

1991
1992
1993
1999
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2017
2018
2019
2022
2023
2024
2025

Simat Louise
Heidt Doris
Heidt Doris
Heidt Doris
keine DSE
Diibbert Heidi
Diibbert Heidi
keine DSE
keine DSE
Diibbert Heidi
keine DSE
keine DSE
keine DSE
keine DSE
keine DSE
keine DSE
keine DSE
keine DSE
keine DSE
keine DSE
keine DSE
Ploch Andrea
keine DSE
keine DSE
keine DSE
keine DSE

31.08.2025---14:01

Sw
Sw
Sw 1
Sw1
Sw i
Sw1
Sw 1
Sw1
Sw i
Sw1
Sw'i
Sw 1
Sw i
Sw 1l
Sw i
Sw1
Sw i
Sw1
Sw i
Sw1
Sw i
Sw1l
Sw i
Sw1
Sw i
Sw1

Senioren und Seniorinnen

-+ =k = =

Die Sieger und Siegerinnen

Keine DSE =
keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU

BGC Assindia Essen
CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
CGC Rauschenberg
CGC Rauschenberg

CGC Rauschenberg

CGC Rauschenberg

$C2161_20-50-3



Malerdorf-Pokal

Karlsruhe-Groétzingen

Deutscher
Cobigolfsport-
Verband e.V.

Senioren 2

1993
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2022
2023
2024
2025

keine DSE

keine DSE

keine DSE

keine DSE

keine DSE

Heidt Jiirgen

keine DSE

keine DSE

keine DSE

keine DSE

keine DSE
Mildenberger Klaus
keine DSE

keine DSE

keine DSE

Glaser Helmut
Gerwert Karl-Heinz
Mildenberger Klaus
keine DSE

keine DSE
Schmidt-Hess Ralf
Summ Jiirgen
keine DSE

31.08.2025---14:01

Sm2
Sm2
Sm2
Sm2
Sm2
Sm 2
Sm2
Sm2
Sm2
Sm2
Sm2
Sm 2
Sm2
Sm2
Sm2
Sm 2
Sm 2
Sm 2
Sm2
Sm2
Sm 2
Sm 2
Sm2

Senioren und Seniorinnen
Die Sieger und Siegerinnen

Keine DSE =
keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU

CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968

CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968

MGC Sulzfeld
MGF Waldshut 1974
CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968

MGF Waldshut 1974
MGC Sulzfeld

$C2161_20-50-4



Malerdorf-Pokal

Karlsruhe-Groétzingen

Deutscher
Cobigolfsport-
Verband e.V.

Seniorinnen 2

1990
1993
2005
2006
2007
2008
2009
2011
2012
2013
2014
2017
2022
2023
2024
2025

Woite Gerda
Schuster Maria
keine DSE
keine DSE
keine DSE
keine DSE
Diibbert Heidi
keine DSE
keine DSE
Moll Heidi
keine DSE
keine DSE
keine DSE
Reul Brigitte
Reul Brigitte
keine DSE

31.08.2025---14:01

Sw 2
Sw 2
Sw2
Sw?2
Sw2
Sw?2
Sw 2
Sw?2
Sw2
Sw 2
Sw2
Sw 2
Sw2
Sw 2
Sw 2
Sw?2

Senioren und Seniorinnen
Die Sieger und Siegerinnen

Keine DSE =
keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU

t CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
+ CGC Zillertal Bad Worishofen

CGC Rauschenberg

CGC Rauschenberg

BGSV Bad Homburg
MGC Bad Homburg vdH

$C2161_20-50-5



