#### Karlsruhe-Grötzingen



# **Senioren und Seniorinnen Die Sieger und Siegerinnen**

## Senioren/Senioren 1

Keine DSE =

keine Datenschutzerklärung bzw. Datenfreigabe gemäß DSGVO EU

1990	Heidt Jürgen	Sm	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
1991	Mertens Adalbert	Sm †	CGC Rauschenberg
1992	keine DSE	Sm	
1993	Hannawald Rainer	Sm 1 †	CGC Zillertal Bad Wörishofen
1994	Mertens Adalbert	Sm †	CGC Rauschenberg
1995	keine DSE	Sm	0.·
1996	Heidt Jürgen	Sm 1	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
1997	Mertens Adalbert	Sm †	CGC Rauschenberg
1998	Heidt Jürgen	Sm 1	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
1999	Heidt Jürgen	Sm	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
2000	Heidt Jürgen	Sm 1	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
2001	Pitz Siegfried	Sm 1	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
2002	Pitz Siegfried	Sm 1	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
2003	Mildenberger Klaus	Sm 1	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
2004	Pitz Siegfried	Sm 1	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
2005	Pitz Siegfried	Sm 1	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
2006	Mildenberger Klaus	Sm 1	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
2007	Eilert Norbert	Sm 1 †	BGV Bergisch Land 1962 / 63
2008	Mildenberger Klaus	Sm 1	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
2009	Mildenberger Klaus	Sm 1	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
2010	Mildenberger Klaus	Sm 1	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
2011	keine DSE	Sm 1	
2012	Pitz Siegfried	Sm 1	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
2013	Schmidt-Hess Ralf	Sm 1	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
2014	Schmidt-Hess Ralf	Sm 1	MGF Waldshut 1974
2015	keine DSE	Sm 1	
2016	keine DSE	Sm 1	
2017	Schmidt-Hess Ralf	Sm 1	MGF Waldshut 1974
2018	keine DSE	Sm 1	
2019	Schmidt-Hess Ralf	Sm 1	MGF Waldshut 1974

### Karlsruhe-Grötzingen

Deutscher Cobigolfsport- Verband e.V.		Senioren und Seniori Die Sieger und Sieger	
2022	Schmidt-Hess Ralf	Sm 1	MGF Waldshut 1974
2023	Barke Thomas	Sm 1	1. MSC Wesel 6.6.1966
2024	keine DSE	Sm 1	
2025	Peithmann Konrad	Sm 1	1. Essener CGC Blau-Gold

Deutscher Cobiodisport-Verband e.V.

### Karlsruhe-Grötzingen



# **Senioren und Seniorinnen Die Sieger und Siegerinnen**

### Seniorinnen/Seniorinnen 1

Keine DSE =

keine Datenschutzerklärung bzw. Datenfreigabe gemäß DSGVO EU

1991	Simat Louise	Sw	ŧ	BGC Assindia Essen
1992	Heidt Doris	Sw	†	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
1993	Heidt Doris	Sw 1	†	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
1999	Heidt Doris	Sw 1	†	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
2001	keine DSE	Sw 1		
2002	Dübbert Heidi	Sw 1		CGC Rauschenberg
2003	Dübbert Heidi	Sw 1		CGC Rauschenberg
2004	keine DSE	Sw 1		wal.
2005	keine DSE	Sw 1	1	Service
2006	Dübbert Heidi	Sw 1	~~~	CGC Rauschenberg
2007	keine DSE	Sw1		
2008	keine DSE	Sw 1		
2009	keine DSE	Sw 1		
2010	keine DSE	Sw 1		
2011	keine DSE keine DSE keine DSE	Sw 1		
2012	keine DSE	Sw 1		
2013	keine DSE	Sw 1		
2014	keine DSE	Sw 1		
2015	keine DSE	Sw 1		
2017	keine DSE	Sw 1		
2018	keine DSE	Sw 1		
2019	Ploch Andrea	Sw 1		CGC Rauschenberg
2022	keine DSE	Sw 1		
2023	keine DSE	Sw 1		
2024	keine DSE	Sw 1		
2025	keine DSE	Sw 1		

### Karlsruhe-Grötzingen

Deuts		9	Senioren und Seniorinnen		
Cobigolfs; Verband	oort- d e.V.		Die Sieger und Siegerinnen		
Seni	oren 2		Keine DSE =		
			keine Datenschutzerklärung bzw.		
			Datenfreigabe gemäß DSGVO EU		
1993	keine DSE	Sm 2			
2002	keine DSE	Sm 2			
2003	keine DSE	Sm 2			
2004	keine DSE	Sm 2			
2005	keine DSE	Sm 2	1		
2006	Heidt Jürgen	Sm 2	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968		
2007	keine DSE	Sm 2	200		
2008	keine DSE	Sm 2	Na.		
2009	keine DSE	Sm 2	3		
2010	keine DSE	Sm 2			
2011	keine DSE	Sm2			
2012	Mildenberger Klaus	Sm 2	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968		
2013	keine DSE	Sm 2			
2014	keine DSE	Sm 2			
2015	keine DSE	Sm 2			
2016	Glaser Helmut	Sm 2	MGC Sulzfeld		
2017	Gerwert Karl-Heinz	Sm 2	MGF Waldshut 1974		
2018	Mildenberger Klaus	Sm 2	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968		
2019	keine DSE	Sm 2			
2022	keine DSE	Sm 2			
2023	Schmidt-Hess Ralf	Sm 2	MGF Waldshut 1974		
2024	Summ Jürgen	Sm 2	MGC Sulzfeld		
2025	keine DSE	Sm 2			

#### Karlsruhe-Grötzingen

Deutscher bigolfsport- Verband e.V.

# **Senioren und Seniorinnen Die Sieger und Siegerinnen**

### **Seniorinnen 2**

Keine DSE =

keine Datenschutzerklärung bzw. Datenfreigabe gemäß DSGVO EU

1990	Woite Gerda	Sw 2 +	CGC Blau-Gelb Grötzingen 1968
1993	Schuster Maria	Sw 2 †	CGC Zillertal Bad Wörishofen
2005	keine DSE	Sw 2	
2006	keine DSE	Sw 2	
2007	keine DSE	Sw 2	
2008	keine DSE	Sw 2	0.:
2009	Dübbert Heidi	Sw 2	CGC Rauschenberg
2011	keine DSE	Sw 2	wal.
2012	keine DSE	Sw 2	O. C.
2013	Moll Heidi	Sw 2	CGC Rauschenberg
2014	keine DSE	Sw2	
2017	keine DSE	Sw 2	
2022	keine DSE	Sw 2	
2023	Reul Brigitte	Sw 2	<b>BGSV Bad Homburg</b>
2024	Reul Brigitte	Sw 2	MGC Bad Homburg vdH
2025	keine DSE	Sw 2	